
Společně k bezpečí, z.s. 
 dovoluje si pozvat své klienty na  

 

EFEKTIVNÍ ŘEDITEL A „DESÁTÁ TŘÍDA“ 

(trénink) 

 

Termíny: 10. - 11. dubna, 29. - 30. dubna, 19. - 20. května 2025 

Místo: Říčany (Praha-východ), Kulturní centrum Labuť, ul. 17.listopadu 214/14 

Čas: vždy 9 – 16 h 

Rozsah: 56 vyučovacích hodin rozdělených do 6 tréninkových dnů 

Akreditace: Exekutivní koučink I. (56 hodin) Č.j.: MSMT- 663/2023-4-168 

Cílová skupina: management škol (ZŠ, MŠ, SŠ) 

Lektorský tým: Mgr. Michaela Veselá (komunikace a generátor nových nástrojů), 

Mgr. Pavlína Vojtěchová (zkušená a klidná síla – ředitelka naživo) a právně to celé 

pojistí Mgr. Bc. Kateřina Pospíšilová 

Anotace: 

Trénink bude zaměřen na rozvoj dovedností, které vám pomohou zefektivnit 

komunikaci i práci se sborovnou a zaměstnanci obecně. V šesti tréninkových dnech se 

podíváme na tato témata:  

- jak nastavit komunikační prostředí školy a rozvíjet dovednosti nezbytné pro vedení 

velkých nesourodých skupin, kde každý má svou hlavu a pravdu a spoustu vůle a času 

je prosadit. 

- jak řešit konflikty a komunikačně obtížné situace 

- jak správně a třeba i jinak používat osvědčené nástroje - aktivní naslouchání, 

konstruktivní zpětná vazba, práce s různými typy osobností 

- jaké existují nové a neobvyklé nástroje (procvičíme je formou hravou a radostnou a 

samozřejmě dojde i na již legendární hlavní kozu u kůlu a další Veselé speciality). 

V neposlední řadě se potkáte s řediteli, které ještě neznáte a rozšíříte tím svůj sociální 

kapitál a to všechno v Říčanech, ve městě, kde se podle výzkumných šetření žije v 

Česku nejradostněji a nejspokojeněji.  

 

Podmínky přihlášení a účasti 

Účastnický poplatek: 15.000,- Kč / os.  

V ceně je zahrnuta účast na vzdělávacím programu a občerstvení během coffee 

breaků. Ubytování a stravování v ceně zahrnuto není.  



1. Přihlaste se prostřednictvím formuláře na www.spolecnekbezpeci.cz/prihlaska , 

dbejte prosím na správnost vyplněných údajů (zejména kontaktního e-mailu).  

2. Po přihlášení se automaticky vygeneruje a e-mailem odešle účetní doklad, a to 

na základě dat, které mu v přihlášce zadáte. Proto prosím dbejte na správnost 

vyplněných údajů. 

Po úhradě poplatku budete závazně přihlášeni.  

Uzávěrka přihlášek je 6. 4. 2025 nebo po naplnění kapacity. 

Storno podmínky: uhrazený poplatek nevracíme, lze vyslat náhradníka. 

Dotazy rádi zodpovíme e-mailem na: Mgr. M. Veselá vesmich@post.cz  

Těšíme se na Vaši účast! 

 

 

http://www.spolecnekbezpeci.cz/prihlaska
mailto:vesmich@post.cz

